
                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Χανιά 24/11/2011  

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                          Α.Π: 98291 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                            Αριθµ. Απόφ.: 803  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ                     
Πληροφορίες: Τυράκη Αντωνία 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, Τ.Κ.: 73135 
Τηλ.: 2821341633, Fax: 2821341676 
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                       
                              

            

 

ΘΕΜΑ: Απόσπαση της Τσοµπάνη – Σταυρινού Αναστασίας από το ∆ήµο Νίκαιας στο ∆ήµο 
Χανίων.   

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ήµαρχος Χανίων 

Έχοντας υπόψη, 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 184 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης ∆ηµοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων» για τις αποσπάσεις υπαλλήλων ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου και 
ειδικότερα την προσθήκη της παρ. 3 που έγινε στο παραπάνω άρθρο µε την παρ. 7 του άρθρου 18 
του Ν.3731/2008 (ΦΕΚ Α' 263), σχετικά µε την απόσπαση υπαλλήλου ΟΤΑ σε άλλον ΟΤΑ µε 
αίτηση του, για συνυπηρέτηση µε σύζυγο δηµόσιο υπάλληλο ή υπάλληλο Ν.Π.∆.∆. ή ΟΤΑ α' ή β' 
βαθµού. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2946/2001 (ΦΕΚ Α' 224), σχετικά µε την απόσπαση 
υπαλλήλου λόγω συνυπηρέτησης µε σύζυγο ένστολο δηµόσιο υπάλληλο. 
3. Την υπ’ αριθµ. 95743/15-11-2011 αίτηση της υπαλλήλου Τσοµπάνη – Σταυρινού 
Αναστασίας του ∆ήµου Νικαίας που υπηρετεί µε σχέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, 
ειδικότητας ∆Ε ∆ιοικητικού, για απόσπαση της στον ∆ήµο Χανίων για ένα (1) έτος, για 
συνυπηρέτηση µε το σύζυγο που υπηρετεί στο Α.Τ. Αερολιµένα Χανίων. 
4. Τις υπάρχουσες υπηρεσιακές ανάγκες. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Εγκρίνει την απόσπαση στο ∆ήµο Χανίων της υπαλλήλου Τσοµπάνη – Σταυρινού Αναστασίας 
κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικού, που υπηρετεί µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου στο 
∆ήµο Νικαίας, για διάστηµα ενός (1) έτους, για συνυπηρέτηση µε το σύζυγο της που υπηρετεί στο 
Α.Τ. Αερολιµένα Χανίων. 
 
 

                      
                                                                                          Ο   ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

                                                                                                                            

 

                        ΕΜΜ.  ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
 
                      

Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  
2. Τ.Α.Α.∆ (2)  
3. ∆ήµο Νικαίας (Γραφείο Προσωπικού) 
4. Ενδιαφερόµενη υπάλληλο.                                                                           

 

ΑΔΑ: 457ΚΩΗ5-Ο9Ε


